Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Žaliakalnio pastatų ūkio dalies vedėjas 
Saulius Bernotas 

Darbų atlikimo terminas 6.1 15 mėnesių nuo sutarties pasirašymo 
dienos 

Darbų atlikimo termino pratęsimas - 

nenumatytas 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.6 0,02 % Sutarties kainos per dieną  

Sutarties kaina,  9.1 402470,02 eurų be PVM [keturi 
šimtai du tūkstančiai keturi šimtai 
septyniasdešimt eurų, 02 euro 
centai],  

PVM sudaro  9.1 84518,70 eurų be PVM 
[aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai 
penki šimtai aštuoniolika eurų, 70 
euro centų]  

Mokėjimų terminas  9.7.2 
Ne vėliau kaip per 15 dienų nuo 
atsiskaitymo dokumentų patvirtinimo 
dienos, iki kol galios Projektų 
administravimo ir finansavimo taisyklių 
pakeitimas, patvirtintas LR finansų 
ministro įsakymu 2020 m.